
 

 
OFERTA SZKOLEŃ DLA URZĘDÓW PRACY 

2024 R. 

 
 

 

SZKOLENIE  WEBINAROWE  -  I-CONSULTING 

Temat 

szkolenia: 

„WARSZTAT PRAKTYCZNY KOMPETENCJI CYFROWYCH 
NIEZBĘDNYCH DO EFEKTYWNEGO POSZUKIWANIA 

PRACY PRZEZ OSOBY BEZROBOTNE  
DO 30 R.Ż. WYKORZYSTANIE METOD, TECHNIK  

I NARZĘDZI PORADNICTWA ZAWODOWEGO 
 W AKTYWIZACJI KLIENTÓW PUP” 

Rodzaj 

szkolenia: 

Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między 
prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila  
(do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe 
hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną 
rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie. 

Wymagania: DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK 

Termin: 14 CZERWCA 2024 R. GODZ. 9.00 

Dla kogo? POŚREDNIKÓW, DORADCÓW ZAWODOWYCH, SPECJALISTÓW  

DS. ROZWOJU ZAWODOWEGO ORAZ  DORADCÓW KLIENTA 

Treści 

nauczania: 

Szkolenie dotyczy: warsztat  nabycia  kompetencji cyfrowych  dla osób do 30 roku życia  w praktyce 
w ramach porady indywidualnej lub porady grupowej umożliwiających przeprowadzenie dla 
doradców zaw., doradców klienta oraz pośredników pracy aktywnych zajęć  z tego zakresu.  
W ramach szkolenia unormowanie wiedzy i umiejętności pracowników oraz wspomóc, w jaki sposób 
mają przekazać efektywnie wiadomości dla klientów, jak nabywać umiejętności cyfrowe, które są 
niezbędne do efektywnego poszukiwania pracy, diagnozy klienta, narzędzi multimedialnych do 
planowania kariery zawodowej, obsługi platform przedstawienia programów do prowadzenia 
szkoleń, spotkań, poradnictwo zawodowe online nowoczesne metody i narzędzia do prowadzenia 
zajęć online.  

Czas 
trwania: 

8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ 
W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO 

INDYWIDUALNEGO PRZEROBIENIA. 

Cena: 490 ZŁ/OS  

 Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila  

Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia 

Zgłoszenia: e-mail: biuro@i-consulting.com.pl  

tel/faks. (32) 771-61- 14 lub 506141045 
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